■k.*. - -

...Xasnsi^— Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CNPJ'30803.125:0(01-83

REQUERIMENTO NM88/2007
Em, 10 de dezembro de 2007.

AYUB SALVAREZ, vereador firmatário deste, usando das suas
atribuições que lhe são conferidas, requer a mesa após ouvido o plenário que
seja encaminhado ao Exmo. Sr. Edival José Petri, DD. Prefeito
Municipal, o seguinte pedido de providencia.

Tendo em vista o projeto de Lei N.°36/2007 que preconiza a
distribuição de cestas natalinas para os servidores públicos do Município de
Anchieta; venho através deste solicitar que este mesmo projeto se estenda
para a população carente tomando possível uma intervenção social solidária,
humana e ffatema.

Espero que este pedido seja acatado afim de que possamos contribuir
com o Natal daqueles que mais necessitam.

5:

Plenário Ulisses Guimarães, 10 de dezembro de 2007.

vamara Munuipai de AiKlllCt# (tS)
Aprovado por
Sala das Sessã|

UB SALVAREZ
Vereador

\'

Rodovia do Sol 1620, Vila Residencial Samarco - Anchieta - ES
Cep.: 29.230-000 Telefax: (28) 3536 1344-\v\vv\camaraanchieta.com.br